aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado,
nos termos desta Lei, a contratar operação de crédito junto
à  Caixa  Econômica  Federal,  no  âmbito  do  Programa de
Desenvolvimento Urbano Pró-Cidades para Entes Públicos,
até o valor de R$ 7.210.039,69 (sete milhões, duzentos e
dez mil, trinta e nove reais e sessenta e nove centavos),
nos termos da Resolução CMN nº 4.589, de 29 de junho de
2017 e posteriores alterações, destinados à Modernização
da Iluminação Pública do Município de Garça, observadas a
legislação  vigente,  em  especial  as  disposições  da  Lei

[...]

nomeada  para  essa  finalidade,  tendo  sido  apurados  os
seguintes  valores:

I - imóveis de propriedade do Município de Garça:
a)  matrícula  nº  21.508  do  CRI  local:  R$  80.000,00

(oitenta mil reais);
b)  matrícula  nº  21.509  do  CRI  local:  R$  92.000,00

(noventa e dois mil reais);
c)  matrícula  nº  15.627  do  CRI  local:  R$  60.000,00

(sessenta mil reais);
II  -  imóveis  de  propriedade  da  empresa  “Simone  e

Karina Consultoria Imobiliária Ltda”:
a)  matrícula  nº  9.478  do  CRI  local:  R$  118.800,00

(cento e dezoito mil e oitocentos reais);
b)  matrícula  nº  18.811 do CRI  local:  R$ 118.800,00

(cento e dezoito mil e oitocentos reais).
Parágrafo  único.  Não  haverá  torna  de  valores  ou

qualquer compensação financeira na permuta de que trata
a presente Lei.

Art. 4º Os imóveis deverão ser permutados livres e
desembaraçados  de  quaisquer  ônus,  dívidas,  inclusive
fiscais,  hipotecas  legais,  judiciais  e  convencionais,  ações